WEB
04/2020
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Vis à tête creuse DIN 912
CHC Acier classe 12.9
- Selon ISO 4762 et DIN 912
- Visserie Qualité 12.9
- Matière : acier traité 39-44 HRc
  (trempe à l’huile)
- Résistance à la traction 1220N/mm2
- Limite d’élasticité 1100N/mm2
- Résistance au cisaillement 732N/mm2
- Couple de serrage maxi. :
 CHC3 = 2 Nm, CHC4 = 4,6 Nm,
 CHC5 = 9 Nm, CHC6 = 15,7 Nm
- Conditionnées par lot
DK
K
B
L
ØM
SC1
t1a
Ød
Mémo du dessinateur
Diamètre Vis à tête 	cylindrique
nominal C1 t1a t1b
d mini. mini. mini.
M1,6 5 1,7 1,2
M2 6 2,1 1,5
M2,5 7 2,7 1,8
M3 8 3,2 2,1
M4 10 4,2 3,0
M5 11 5,3 3,7
M6 13 6,3 4,2
M8 18 8,4 5,3
M10 20 10,5 6,3
M12 22 12,6 7,4
Filetage Longueur Nb. de vis Prix Uni.
Références ØM totale L Pas B DK K S par lot par lot
CHC1.6-4/B M1,6 4 0,35 4 3,00 1,60 1,50 200 - 113,59 F
CHC1.6-6/B M1,6 6 0,35 6 3,00 1,60 1,50 200 4 113,59 F
CHC2-4/B M2 4 0,40 4 3,80 2,00 1,50 200 4 24,34 F
CHC2-5/B M2 5 0,40 5 3,80 2,00 1,50 200 - 24,34 F
CHC2-6/B M2 6 0,40 6 3,80 2,00 1,50 200 4 24,34 F
CHC2-8/B M2 8 0,40 8 3,80 2,00 1,50 200 4 24,34 F
CHC2-10/B M2 10 0,40 10 3,80 2,00 1,50 200 4 24,34 F
CHC2-12/B M2 12 0,40 12 3,80 2,00 1,50 200 4 24,34 F
CHC2.5-5/B M2,5 5 0,45 5 4,50 2,50 2,00 200 - 31,58 F
CHC2.5-6/B M2,5 6 0,45 6 4,50 2,50 2,00 200 4 31,58 F
CHC2.5-8/B M2,5 8 0,45 8 4,50 2,50 2,00 200 - 31,58 F
CHC2.5-10/B M2,5 10 0,45 10 4,50 2,50 2,00 200 4 34,62 F
CHC2.5-12/B M2,5 12 0,45 12 4,50 2,50 2,00 200 4 35,98 F
CHC3-6/B M3 6 0,50 6 5,68 3,00 2,50 200 4 11,09 F
CHC3-8/B M3 8 0,50 8 5,68 3,00 2,50 200 4 8,42 F
CHC3-10/B M3 10 0,50 10 5,68 3,00 2,50 200 4 11,66 F
CHC3-12/B M3 12 0,50 12 5,68 3,00 2,50 200 4 12,02 F
CHC3-16/B M3 16 0,50 16 5,68 3,00 2,50 200 4 13,16 F
CHC3-20/B M3 20 0,50 20 5,68 3,00 2,50 200 4 14,49 F
CHC3-25/B M3 25 0,50 18 5,68 3,00 2,50 200 - 16,35 F
CHC3-30/B M3 30 0,50 18 5,68 3,00 2,50 200 4 18,06 F
CHC3-35/B M3 35 0,50 18 5,68 3,00 2,50 200 - 121,16 F
Stock*
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -20% Sur demande
WEB
04/2020
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
CHC
Filetage Longueur Nb. de vis Prix Uni.
Références ØM totale L Pas B DK K S par lot par lot
CHC4-6/B M4 6 0,70 6 7,22 4 3 200 - 17,80 F
CHC4-8/B M4 8 0,70 8 7,22 4 3 200 4 9,66 F
CHC4-10/B M4 10 0,70 10 7,22 4 3 200 4 9,66 F
CHC4-12/B M4 12 0,70 12 7,22 4 3 200 4 9,85 F
CHC4-14/B M4 14 0,70 14 7,22 4 3 200 4 18,42 F
CHC4-16/B M4 16 0,70 16 7,22 4 3 200 4 10,13 F
CHC4-20/B M4 20 0,70 20 7,22 4 3 200 4 11,42 F
CHC4-25/B M4 25 0,70 25 7,22 4 3 200 4 12,20 F
CHC4-30/B M4 30 0,70 20 7,22 4 3 200 4 13,95 F
CHC4-35/B M4 35 0,70 20 7,22 4 3 100 4 7,92 F
CHC4-40/B M4 40 0,70 20 7,22 4 3 100 4 9,35 F
CHC4-45/B M4 45 0,70 20 7,22 4 3 100 - 13,56 F
CHC4-50/B M4 50 0,70 20 7,22 4 3 200 4 29,51 F
CHC5-8/B M5 8 0,80 8 8,72 5 4 200 4 10,52 F
CHC5-10/B M5 10 0,80 10 8,72 5 4 200 4 10,66 F
CHC5-12/B M5 12 0,80 12 8,72 5 4 200 4 10,95 F
CHC5-16/B M5 16 0,80 16 8,72 5 4 200 4 12,73 F
CHC5-18/B M5 18 0,80 18 8,72 5 4 200 - 18,63 F
CHC5-20/B M5 20 0,80 20 8,72 5 4 200 4 13,88 F
CHC5-25/B M5 25 0,80 25 8,72 5 4 200 4 14,85 F
CHC5-30/B M5 30 0,80 22 8,72 5 4 200 4 15,42 F
CHC5-35/B M5 35 0,80 22 8,72 5 4 100 4 8,74 F
CHC5-40/B M5 40 0,80 22 8,72 5 4 100 4 9,63 F
CHC5-45/B M5 45 0,80 22 8,72 5 4 100 - 10,74 F
CHC5-50/B M5 50 0,80 22 8,72 5 4 100 4 11,49 F
CHC5-60/B M5 60 0,80 22 8,72 5 4 100 - 19,63 F
CHC5-70/B M5 70 0,80 22 8,72 5 4 100 - 30,94 F
CHC6-8/B M6 8 1,00 8 10,22 6 5 200 4 31,77 F
CHC6-10/B M6 10 1,00 10 10,22 6 5 200 4 14,42 F
CHC6-12/B M6 12 1,00 12 10,22 6 5 200 4 11,66 F
CHC6-16/B M6 16 1,00 16 10,22 6 5 200 4 13,28 F
CHC6-18/B M6 18 1,00 18 10,22 6 5 200 - 29,98 F
CHC6-20/B M6 20 1,00 20 10,22 6 5 200 4 14,95 F
CHC6-25/B M6 25 1,00 25 10,22 6 5 200 4 17,06 F
CHC6-30/B M6 30 1,00 30 10,22 6 5 200 4 19,42 F
CHC6-35/B M6 35 1,00 24 10,22 6 5 100 4 10,88 F
CHC6-40/B M6 40 1,00 24 10,22 6 5 100 4 12,06 F
CHC6-45/B M6 45 1,00 24 10,22 6 5 100 - 13,23 F
CHC6-50/B M6 50 1,00 24 10,22 6 5 100 4 14,77 F
CHC6-55/B M6 55 1,00 24 10,22 6 5 100 - 16,09 F
CHC6-60/B M6 60 1,00 24 10,22 6 5 100 4 17,13 F
CHC6-70/B M6 70 1,00 24 10,22 6 5 100 - 28,84 F
CHC6-80/B M6 80 1,00 24 10,22 6 5 100 - 33,98 F
CHC6-90/B M6 90 1,00 24 10,22 6 5 100 - 37,44 F
CHC6-100/B M6 100 1,00 24 10,22 6 5 100 - 44,86 F
CHC6-110/B M6 110 1,00 24 10,22 6 5 100 - 66,71 F
Stock*
WEB
04/2020
DK
K
B
L
ØM
S
Vis à tête creuse DIN 912
CHC Acier classe 12.9
C1
t1a
Ød
Mémo du dessinateur
Diamètre Vis à tête 	cylindrique
nominal C1 t1a t1b
d mini. mini. mini.
M1,6 5 1,7 1,2
M2 6 2,1 1,5
M2,5 7 2,7 1,8
M3 8 3,2 2,1
M4 10 4,2 3,0
M5 11 5,3 3,7
M6 13 6,3 4,2
M8 18 8,4 5,3
M10 20 10,5 6,3
M12 22 12,6 7,4
Filetage Longueur Nb. de vis Prix Uni.
Références ØM totale L Pas B DK K S par lot par lot
CHC8-12/B M8 12 1,25 12 13,27 8 6 200 - 45,33 F
CHC8-16/B M8 16 1,25 16 13,27 8 6 200 4 26,06 F
CHC8-20/B M8 20 1,25 20 13,27 8 6 200 4 28,98 F
CHC8-25/B M8 25 1,25 25 13,27 8 6 200 4 32,01 F
CHC8-30/B M8 30 1,25 30 13,27 8 6 200 4 35,77 F
CHC8-35/B M8 35 1,25 35 13,27 8 6 100 4 19,77 F
CHC8-40/B M8 40 1,25 28 13,27 8 6 100 4 21,99 F
CHC8-45/B M8 45 1,25 28 13,27 8 6 100 - 24,27 F
CHC8-50/B M8 50 1,25 28 13,27 8 6 100 4 26,41 F
CHC8-60/B M8 60 1,25 28 13,27 8 6 100 4 30,98 F
CHC8-70/B M8 70 1,25 28 13,27 8 6 100 - 36,34 F
CHC8-80/B M8 80 1,25 28 13,27 8 6 100 - 40,84 F
CHC8-90/B M8 90 1,25 28 13,27 8 6 50 - 22,52 F
CHC8-100/B M8 100 1,25 28 13,27 8 6 50 - 28,20 F
CHC8-110/B M8 110 1,25 28 13,27 8 6 50 - 39,22 F
CHC8-120/B M8 120 1,25 28 13,27 8 6 50 - 44,33 F
CHC8-130/B M8 130 1,25 28 13,27 8 6 50 - 55,40 F
- Selon ISO 4762 et DIN 912
- Visserie Qualité 12.9
- Matière : acier traité 39-44 HRc (trempe à l’huile)
- Résistance à la traction 1220N/mm2
- Limite d’élasticité 1100N/mm2
- Résistance au cisaillement 732N/mm2
- Couple de serrage maxi. :
 CHC3 = 2 Nm, CHC4 = 4,6 Nm,
 CHC5 = 9 Nm, CHC6 = 15,7 Nm
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -20% Sur demande
WEB
04/2020
CHC
Filetage Longueur Nb. de vis Prix Uni.
Références ØM totale L Pas B DK K S par lot par lot
CHC10-16/B M10 16 1,50 16 16,27 10 8 100 - 25,98 F
CHC10-20/B M10 20 1,50 20 16,27 10 8 100 - 24,63 F
CHC10-25/B M10 25 1,50 25 16,27 10 8 100 - 24,91 F
CHC10-30/B M10 30 1,50 30 16,27 10 8 100 4 29,94 F
CHC10-35/B M10 35 1,50 35 16,27 10 8 100 - 32,73 F
CHC10-40/B M10 40 1,50 40 16,27 10 8 100 - 36,41 F
CHC10-50/B M10 50 1,50 32 16,27 10 8 100 4 43,19 F
CHC10-60/B M10 60 1,50 32 16,27 10 8 100 - 50,12 F
CHC10-70/B M10 70 1,50 32 16,27 10 8 50 4 27,94 F
CHC10-80/B M10 80 1,50 32 16,27 10 8 50 4 33,70 F
CHC12-20/B M12 20 1,75 20 18,27 12 10 50 - 28,37 F
CHC12-25/B M12 25 1,75 25 18,27 12 10 50 - 19,70 F
CHC12-30/B M12 30 1,75 30 18,27 12 10 50 4 21,95 F
CHC12-35/B M12 35 1,75 35 18,27 12 10 50 - 23,80 F
CHC12-40/B M12 40 1,75 40 18,27 12 10 50 - 25,87 F
CHC12-50/B M12 50 1,75 36 18,27 12 10 50 - 30,55 F
CHC12-60/B M12 60 1,75 36 18,27 12 10 50 4 35,62 F
CHC12-70/B M12 70 1,75 36 18,27 12 10 50 - 40,30 F
CHC12-80/B M12 80 1,75 36 18,27 12 10 50 - 46,19 F
CHC12-90/B M12 90 1,75 36 18,27 12 10 50 - 51,69 F
CHC12-100/B M12 100 1,75 36 18,27 12 10 50 - 56,57 F
CHC12-110/B M12 110 1,75 36 18,27 12 10 50 - 63,14 F
CHC12-120/B M12 120 1,75 36 18,27 12 10 50 - 67,21 F
CHC12-130/B M12 130 1,75 36 18,27 12 10 50 - 102,10 F
CHC12-140/B M12 140 1,75 36 18,27 12 10 50 - 110,45 F
CHC12-150/B M12 150 1,75 36 18,27 12 10 50 - 144,75 F
CHC12-160/B M12 160 1,75 36 18,27 12 10 25 - 91,85 F
CHC12-180/B M12 180 1,75 36 18,27 12 10 25 - 102,53 F
CHC12-200/B M12 200 1,75 36 18,27 12 10 25 - 138,47 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
DK
K
B
L
ØM
S
Stock*
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -20% Sur demande
Nos autres produits
LRX
Glissière linéaire à
rouleaux, Rail - de
9410 N à 101000 N
ALIDR30
Alimentation 12V et
24V DC, 1,5 A et 2 A
PSG3DL
Engrenage droit de
précision, Delrin
RTE
Accouplement
élastique Rotex®,
Aluminium
M1
Couple roue et vis
sans fin, Plastique
usiné (delrin)
PSG125S
Engrenage droit de
précision, Inox 316
BOXtp
Coffret de goupilles
coniques , Coffret -
conique DIN1B
MHMEP
Manivelle à poignée
tournante fixe,
Préalésée
DB
Engrenage conique
acier, 2:1
P40
Réducteur à roue et
vis sans fin, jusqu'à
18 Nm
DOMI30
Accessoires de liaison,
Platine
UCP
Palier à chapeau
fonte, Fonte
Produits complémentaires
CHCSS
Vis à tête creuse DIN
912, Inox A2
PRF-SCL
Serrure pour profilé
aluminium, Serrure
pour porte coulissante
PRF-SMA
Serrure magnétique
pour profilé
aluminium, Serrure
rapide ajustable
SHN
Ecrou 6 pans DIN 934,
Acier classe 6|8|
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)